
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 
 

Про надання дозволу ДУ «БВК (№119)» на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок 

комунальної власності Гірської сільської ради по вулиці Бориспільська в 

селі Мартусівка Гірська територіальна громада Бориспільський район 

Київська область 

          

Розглянувши звернення Державної установи «Бориспільська виправна 

колонія (№119)» від 05.01.2024 № 62-02-15-24 щодо впорядкування земельних 

ділянок, а  саме: щодо об’єднання земельних ділянок комунальної власності 

Гірської сільської ради з кадастровими номерами: 3220885001:02:005:0125 

площею 2,7357га, 3220885001:02:005:0126 площею 1,1304 га, 

3220885001:02:005:0127 площею 0,0602 га. розташованих по вулиці 

Бориспільська, село Мартусівка, Гірська територіальна громада Бориспільський 

район Київська область, право постійного користування земельними ділянками 

належить ДУ «БВК (№119)», за погодження відповідно листа Департаменту з 

питань виконання кримінальних покарань від 13.10.2023 №ДЕП-882/ДЕП-

11711/4.13/8.2.23/22/1/ 15-23 та листа Міністерства Юстиції України від 

30.10.2023 №142086/160692-24-23/15/4, керуючись ч.31), ч.34) ст.26, ст.33  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 79, 79-1, 83, 

92, 96, 122, 184, Земельного  кодексу  України, ст. ст. 19, 22, 25, 26, 56 Закону 

України «Про землеустрій», Гірська сільська рада Бориспільського району 

Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Державній установі «Бориспільська виправна колонія 

(№119)» (далі – Установа) на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок комунальної власності 

Гірської сільської ради з кадастровими номерами: 3220885001:02:005:0125 

площею 2,7357га, 3220885001:02:005:0126 площею 1,1304 га, 

3220885001:02:005:0127 площею 0,0602 га. розташованих по вулиці 

Бориспільська, село Мартусівка, Гірська територіальна громада Бориспільський 

район Київська область, та формування однієї земельної ділянки під об’єктами 

нерухомого майна Установи: нежитлові (господарські) будівлі і споруди та 

водяна свердловина. 

2. Доручити Державній установі «Бориспільська виправна колонія (№119)» 

укласти договір на виконання робіт з розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок комунальної власності 

Гірської сільської ради з кадастровими номерами: 3220885001:02:005:0125, 



3220885001:02:005:0126, 3220885001:02:005:0127, розташованих по вулиці 

Бориспільська, село Мартусівка, Гірська територіальна громада Бориспільський 

район Київська область з землевпорядною організацією, яка має відповідні 

дозволи (сертифікати) для виконання таких землевпорядних робіт. 

3. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо об’єднання 

земельних ділянок комунальної власності Гірської сільської ради з 

кадастровими номерами: 3220885001:02:005:0125, 3220885001:02:005:0126, 

3220885001:02:005:0127 подати на затвердження Гірській сільській раді у 

порядку встановленому статтею 186  Земельного кодексу України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 18 січня 2024 року 

№ 1756-67-VIIІ 

   

 

Секретар ради                                                                     Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


